

Lõng

Näiteks Novita Isoveli lõng (067). Kaelusele kulub 250 grammi ja mütsile 100 grammi.

Vardad

Kaeluse kudumiseks 60cm ringvardad (Novita nr 6) või muud käele sobivad vardad

Mütsi jaoks Novita nr 5 sukavardad või muud käele sobivad vardad.

Kaeluse tihedus hästi laiali venitatud soonikkoes on 17 silmust = 10 cm.

Mütsi tihedus hästi laiali venitatud soonikkoes on 16 silmust = 10 cm.

Müts

Looge sukavarrastele 80 silmust ja jagage need neljale vardale. Kuduge 1 parempidi, 1 pahempidi soonikkude ringselt 3 cm. Seejärel kuduge siledat kude. Kui mütsi kõrgus on umbes 11 cm, hakake kahandama. Kahandage kududes iga varda alguses ja keskel 2 silmust parempidi kokku. Ühes reas kahandate nii 8 silmust ja järele jääb 72 silmust. Kahandage sel viisil iga 2. rida, kuni järel on 24 silmust. Nüüd kahandage igal real, kuni järel on 8 silmust. Katkestage lõng, ajage läbi silmuste ja kinnitage korralikult.

Kaelus

Looge lõdvas koes 128 silmust ja kuduge 2 parempidi, 2 pahempidi soonikkude ringselt, kuni kõrgus on 44 cm. Lõpetage soonikkoes.

Viimistlus

Aurutage kergelt.

Ajakirjast Novita refereerinud
VIVIKA VESKI

REPRO



Pesulõksudest meisterdatud maja idee pärineb raamatust "Überraschend Originelles aus Wäscheklammern".

Lõnga oma kodu

Sünnipäeva lähenedes hakkavad sõbrad ja lähedased pärima, mida päevakangelasele kingiks tuua – ikka stiilis "Ole hea, räägi, mida sa tahaksid!". Eks isegi olen sünnipäevalastele sama küsimusega lähenenud. Mõnelt õnnestubki tema soov välja pinnida, kuid ei ole ka harvad korrad, kui vastuseks on südamlük ohe ning kel-

mikas vastus, et maja oleks ju hea küll, egas ma rohkem tahagi ja see ei pea suur olema. Kudumissõbrale võib "heahtlikult" kindida esmalt kodu tema lõngadele. Nii tulebki kudumise ajal ühest korstnast kollast ja teisest punast suitsu.

PILLE HERMANN



Parim
köögi-
nipp

Maaleht.ee

Saada oma väärt nõuanne konkursile!

Konkurss kestab 30. novembrini.
Nõud saata: konkurss@maaleht.ee
Rohkem infot: www.maaleht.ee

Auhinnad Fiskarsilt ja Maalehe Raamatult.